Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 16
03/12/2021 - 18:19

Zenski, 200m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Finale

GR.
Finale, Kadetkinje
1 RADOVANOQVIC, Visnja 08 PK Obilic
2 BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda
3 SRDANOV, Jovana 09  Swim Star
4 CVIJETICANIN, Mina 09  NoviSad
5 ZDRNJA, Teodora 08  Spartak Prozivka
6 RODIONOVA, Anja 08  Novi Sad
7 BJEKOVIC, Vanja 08  Novi Sad
8 ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Nis 2005
Rezervne prijave, Kadetkinje
JANKOVIC, Lea 09 Partizan

RAQOS, Ivana

Finale, Juniorke

1

~NOoO Ok WN

BELOS, Andjela
LISING, Maja
PUSICA, Sara
ROSIC MANOLA, Mia
MARKOVIC, Iva
STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina

Rezervne prijave, Juniorke

ROSIC MANOLA, Mia
MARKOVIC, Ilva

Finale, Apsolutna

OO O A~WDNE

COROQVIC, Katarina
STANIC, Marija
ZIVIC, Teodora
KOSOQVIC, Jelena
CVETKOVIC, Masa
NIKOLIC, Mina
DAVIDOVIC, Andrea
LAZAREVIC, Nadja

09  Novi Beograd 011

05 Velika Kikinda
06  Novi Beograd 011

07 Pirat
06 PK Vracar
06  Novi Sad

05 Velika Kikinda
05 Velika Kikinda

06 PK Vracar

06  NoviSad
08 Usce
03  Vojvodina

02  Novi Beograd 011

05 PK Spartak Subotica
07 Valis

03  Sveti Nikola

07 PK Arena 2015

04 Valis

2:57.49
2:55.05
2:50.62
2:40.47
2:40.98
2:52.43
2:55.66
2:58.77

2:59.08
3:02.21

2:45.72
2:42.54
2:39.62
2:37.27
2:39.03
2:42.42
2:43.18

2:37.27
2:39.03

2:34.31
2:31.41
2:28.61
2:27.81
2:28.01
2:29.96
2:33.70
2:36.77

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije

05/12/2021 19:47 - Strana 1



